
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zniesienia sołectwa Kaczory 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz § 7 ust. 4 uchwały Nr XXX/251/2018 Rady Gminy Kaczory z dnia 21 września 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta i Gminy Kaczory (Dz. Urzęd. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7416 i 2021 r. poz. 8917) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W związku z uzyskaniem statusu miasta przez miejscowość Kaczory znosi się sołectwo Kaczory. 

§ 2. Zniesienie sołectwa następuje po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, w trybie określonym 

w zarządzeniu Nr 24/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kaczory w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami sołectwa Kaczory w zakresie zniesienia sołectwa Kaczory. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 4. Traci moc załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/79/2004 Rady Gminy Kaczory z dnia 13 maja 2004 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kaczory (Dz. Urzęd. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. Nr 101, 

poz. 2033 i z 2019 r. poz. 318). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kaczory 

(-) Marta Woźniak-Hoffmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5184


		2024-06-03T11:45:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




